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X Otwarty Turniej Szachowy z 
cyklu Grand Prix Lubelszczyzny 2011 

 

W dniu 5 czerwca 2011 r. w Kłoczewie odbył 
się X Otwarty Turniej Szachowy z cyklu Grand Prix 
Lubelszczyzny   2011.   W turnieju  wzięło   udział   
62   zawodników     w    tym  zawodnicy   naszego  
UKS  „Astra” w Leśniowicach: Łukasz Siedlanowski, 
śaneta Zawiślak, Karol Skubisz, Ola Staniuk i Paweł 
Zawiślak. Zawody rozegrane zostały systemem 
szwajcarskim na dystansie 9 rund, z tempem 15 minut 
na zawodnika. Po zaciętej rywalizacji nasi zawodnicy 
zajęli następujące miejsca w poszczególnych 
kategoriach wiekowych: 

    - w kategorii chłopców do lat 14: Łukasz 
Siedlanowski zajął I miejsce a Karol Skubisz zajął III 
miejsce 

    - w kategorii dziewcząt do lat 18:  śaneta Zawiślak 
zajęła I miejsce (III miejsce w klasyfikacji kobiet) 

    - w kategorii dziewcząt do lat 14: Ola Staniuk zajęła 
II miejsce (IV miejsce w klasyfikacji kobiet) 

    - w kategorii chłopców do lat 10: Paweł Zawiślak 
zajął VII miejsce 

 Gratulujemy! 

   

oprac. Malwina Stańkowska 

 
Festyn Rodzin w Sielcu 

W dniu 3 czerwca 2011 r. w Szkole 
Podstawowej w Sielcu odbył się Festyn Rodzin dla 
dzieci kl. 0-III oraz ich rodzin, w którym uczestniczyli 
zaproszeni goście w osobach: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice i Pan Stanisław 
Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy. 
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Festyn uroczyście otworzyła Pani ElŜbieta 
Głuszek Dyrektor szkoły. Następnie rozpoczęły się 
występy dzieci. KaŜda klasa przygotowała wiersze, 
piosenki i krótkie inscenizacje. Kolejną atrakcją były 
zabawy integracyjne z klaunem, gdzie wszyscy mali 
i duzi świetnie się bawili. Zaraz po tym był 
poczęstunek ufundowany przez rodziców i Firmę 
Danone w ramach realizacji projektu: „Masz pomysł – 
podziel się posiłkiem”. Hitem stała się fontanna 
czekoladowa, która była najbardziej oblegana przez 
dzieci. Kiedy nasycili się wszyscy, rodzice wystawili 
bajkę o Czerwonym Kapturku. Sami przygotowali 
dekoracje, stroje i wcielili się w rolę bohaterów. 
Przedstawienie było niezwykle humorystyczne i na 
długo pozostało w pamięci. 

Na zakończenie festynu rodzice mogli 
odszukać i rozpoznać portrety swoich rodzin 
przygotowane przez dzieci, co było miłą pamiątką 
tego uroczego dnia. 

 
oprac. ElŜbieta Głuszek 

  

 


